附件1

参会回执

	单位名称
	
	单位性质
	

	单位地址
	

	公司简介
	

	公司网站
	
	应聘简历投递邮箱
	

	招聘负责人
	
	联系电话
	

	是否需要联系住宿（5月14日）
	
	需要安排的房间数
	

	需求信息

	序号
	岗位
	人数
	录用类别
	专业或其他要求/岗位描述

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	上述岗位薪资及福利：


注：1.单位性质：请按照营业执照中“单位类型”填写：事业单位、国有企业、医疗卫生单位、国有控股企业、外资企业、合资企业、有限公司(自然人控股)、私营企业(民营企业)；

2.人数：尽量不要填写“若干”，请填写数字；

3.录用类别：实习合格后录用、实习、兼职、全职。

4.参加校园招聘会的单位请自带招聘海报、展架等宣传材料。

单位：(盖章)

年     月     日

